



Бібліотека Державного податкового університету
Інституційний репозитарій ДПУ

ІНФОРМАЦІЙНИЙ БЮЛЕТЕНЬ

Нові надходження до інституційного репозитарію

Випуск за червень 2026 року



Міжнародна екологічна безпека

Укладач(и): В. П. Кононенко, О. В. Чернецька, К. С. Лісова, Я. Ф. Фокін; за заг. ред. д-ра юрид. наук, проф. Л. Д. Тимченка

Електронне видання <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6862>

Навчальний посібник

Міжнародна екологічна безпека : навч. посіб. / уклад. В. П. Кононенко, О. В. Чернецька, К. С. Лісова, Я. Ф. Фокін ; за заг. ред. д-ра юрид. наук, проф. Л. Д. Тимченка. – Ірпінь : Державний податковий університет, 2025. – 290 с. – ISBN 978-966-337-778-0

Навчальний посібник присвячено всебічному аналізу сучасних правових механізмів захисту довкілля в міжнародному праві. У виданні висвітлюються основні принципи, напрями розвитку, галузі й інститути міжнародного екологічного права, а також приділяється увага актуальним викликам у сфері глобальної екологічної безпеки. Аналізується договірна практика та національне законодавство у сфері охорони довкілля в контексті відповідності міжнародним стандартам. Розглянуто рішення міжнародних судових органів, зокрема Міжнародного Суду ООН, Європейського суду з прав людини, Суду ЄС, які демонструють динамічність і прикладне значення міжнародного екологічного права.

Запрошуємо до ознайомлення та використання у навчальному процесі!



Український економічний часопис

редкол. : В. М. Краєвський (голов. ред.) та ін.

Ірпінь : Видавничий дім «Гельветика», 2026. – Вип. 13. – 211 с.

Електронне видання <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6916>

Науковий фаховий журнал

Український економічний часопис : наук. журн. / редкол. : В. М. Краєвський (голов. ред.) [та ін.] ; Державний податковий університет. – Одеса : Видавничий дім «Гельветика», 2026. – Вип. 13. – 211 с. – ISSN (PRINT): 2786-8273\$ ISSN (ONLINE): 2786-8281

У виданні вміщені наукові статті, присвячені актуальним проблемам економіки. Науковий журнал започатковано з метою опублікування результатів наукових досліджень з питань теорії і практики фінансів, бухгалтерського обліку, оподаткування та інших напрямів економічної науки. Для науковців, викладачів, аспірантів, студентів та всіх, хто цікавиться науковими дослідженнями у сфері економіки.

Запрошуємо до ознайомлення!



Актуальні проблеми менеджменту та публічного управління в сучасних глобалізаційних процесах

Збірник матеріалів Всеукраїнської науково-практичної онлайн-конференції 26 березня 2026 року

Електронне видання <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6915>

Матеріали науково-практичної онлайн-конференції

Актуальні проблеми менеджменту та публічного управління в сучасних глобалізаційних процесах [Електронний ресурс] : зб. матер. Всеукр. наук.-практ. онлайн-конф., м. Ірпінь, 26 березня 2026 р. / М-во фінансів

України, Державний податковий університет [та ін.] ; ред. кол. Н. І. Зикун, М. В. Гусятинський [та ін.]. – Ірпінь, 2026. – 525 с. – Режим доступу : <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6915>

ISBN 978-966-337-796-4

У збірнику матеріалів конференції висвітлюються результати наукових досліджень з менеджменту та управління проектами в умовах глобалізації, виклики сьогодення та вектори розвитку публічного управління й адміністрування, запропоновано інноваційні рішення для вдосконалення управлінських процесів на місцевому, державному та глобальному рівнях.



Синергетичні драйвери розвитку обліку, податкового аудиту та бізнес-аналітики

Збірник тез за матеріалами V Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції 05 травня 2026 року

Електронне видання <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6935>

Матеріали науково-практичної інтернет-конференції

Синергетичні драйвери розвитку обліку, податкового аудиту та бізнес-аналітики [Електронний ресурс] : зб. тез за матер. V Міжнар. наук.-практ.

інтернет конф., 05 травня 2026 р., Ірпінь / редкол. : Д. М. Серебрянський (голова редкол.), В. В. Луцик, В. М. Краєвський [та ін.] ; М-во фінансів України, Державний податковий університет, ф-т податкової справи, обліку та аудиту [та ін.]. – Ірпінь : Державний податковий університет, 2026. – 668 с. – Режим доступу : <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6935>

ISBN 978-966-337-799-5

До збірника увійшли тези доповідей учасників V Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Синергетичні драйвери розвитку обліку, податкового аудиту та бізнес-аналітики». Публікації відображають результати наукових пошуків авторів, присвячені висвітленню актуальних питань, пов'язаних з бухгалтерським обліком, оподаткуванням і бізнес аналітикою; реформами в управлінні публічними фінансами; обліково-інформаційними системами; моделюванням та управлінням соціально-економічними процесами; повоєнним економічним відновленням бізнесу, територіальних громад і регіонів України; з глобальними тенденціями й перспективами розвитку світової економіки та України. Видання розраховане на широке коло читачів, які цікавляться окресленою проблематикою.



Теоретична та практична концептуалізація розвитку фінансово-кредитних механізмів під впливом цифровізації

Збірник тез доповідей Міжнародної науково-практичної конференції (до 30-річчя створення факультету фінансів та цифрових технологій), м. Ірпінь, 19–20 березня 2026 року

Електронне видання <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6913>

Матеріали науково-практичної конференції

Теоретична та практична концептуалізація розвитку фінансово-кредитних механізмів під впливом цифровізації [Електронний ресурс] : зб. тез доп. Міжнар. наук.-практ. конф. (до 30-річчя створення факультету фінансів та цифрових технологій), м. Ірпінь, 19–20 березня 2026 р. / М-во фінансів України, Державний податковий університет, Університет Коннектикуту, США [та ін.]. – Ірпінь, 2026. – 828 с. – Режим доступу : <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6913>

ISBN 978-966-337-794-0

До збірника увійшли тези доповідей Міжнародної науково-практичної конференції з актуальних проблем теоретичної та практичної концептуалізації розвитку фінансово-кредитних механізмів під впливом цифровізації. Висвітлено теоретичні основи фінансово-кредитних механізмів у цифрову добу. Проведено оцінювання впливу цифровізації на фінансове середовище. Розглянуто інноваційні інструменти та цифрові платформи у фінансово-кредитному секторі. Досліджено доміканти розвитку фінансового ринку в умовах цифровізації. Висвітлено сучасні проблеми математики та їхнє відображення в методиці формування дослідницьких умінь учнів. Окреслено інформаційні технології та програмні рішення в цифровій трансформації фінансів.



Правоохоронна діяльність в умовах оновлення парадигми суспільної безпеки

Збірник тез Всеукраїнської науково-практичної конференції 20 листопада 2025 року

Електронне видання <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6914>

Матеріали науково-практичної конференції

Правоохоронна діяльність в умовах оновлення парадигми суспільної безпеки [Електронний ресурс] : зб. тез Всеукр. наук.-практ. конф., м. Ірпінь, 20 листопада 2025 р. / М-во фінансів України Державний податковий університет [та ін.]. – Ірпінь, 2026. – 72 с. – Режим доступу : <https://ir.dpu.edu.ua/handle/123456789/6914>

ISBN 978-966-337-795-7

У збірнику тез Всеукраїнської науково-практичної конференції «Правоохоронна діяльність в умовах оновлення парадигми суспільної безпеки», що відбулася 20 листопада 2025 року в місті Ірпені, висвітлено актуальні теоретичні та практичні аспекти функціонування правоохоронної системи в умовах сучасних безпекових викликів. Представлені матеріали охоплюють широке коло питань, пов'язаних із забезпеченням публічної та національної безпеки, удосконаленням діяльності правоохоронних органів, розвитком кримінальної юстиції, протидією правопорушенням, цифровізацією правоохоронної діяльності та впровадженням сучасних підходів до формування безпечного суспільного середовища.

Шановні викладачі та науковці!

Запрошуємо вас розміщувати свої наукові праці в інституційному репозитарії. Це забезпечить відкритий доступ до ваших досліджень та підвищить їх цитованість.

Для розміщення матеріалів звертайтеся: 25.04.02@dpu.edu.ua

Бібліотека Державного податкового університету

Email: 25.01@dpu.edu.ua | Телефон: +38(044)363-27-19

Веб-сайт: library.dpu.edu.ua | Репозитарій: ir.dpu.edu.ua